Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 34, DE 24 DE JUNHO DE 2022.
Resultado final do procedimento de heteroidentificação dos candidatos Autodeclarados Negros (pretos/pardos) do CPTA-

2022/UFGD

COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

das atribuições  legais  conferidas  pela  Portaria  n.º  722/2016,  da  Reitoria  da  UFGD e  considerando o

Processo Administrativo n.º 23005.007580/2022-35 e o Edital de Abertura CCS n.º 02/2022 que rege o

Concurso Público para provimento de cargos efetivos da carreira de Técnico-administrativo da UFGD,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do ANEXO I, o resultado final do procedimento de heteroidentificação dos

candidatos Autodeclarados Negros (pretos/pardos) do CPTA-2022/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resultado Final do Procedimento de heteroidentificação - CPTA - 2022/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 34, DE 24 DE JUNHO DE 2022.
Resultado final do procedimento de heteroidentificação dos candidatos Autodeclarados Negros (pretos/pardos) do CPTA-

2022/UFGD

ANEXO I

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO PARECER

2022156000013 BEATRIZ MARIN CRISTALDO ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA NÃO CONFIRMADA

2022156000108 JANAÍNA CRISTIANE SANTOS ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA NÃO CONFIRMADA

2022156000127 JOÃO LUCAS ALVES DA SILVA ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA CONFIRMADA

2022156000180 MATEUS FUCHS LEAL ENGENHEIRO AGRÔNOMO NÃO CONFIRMADA

2022156000124 MIRAHY RIBEIRO BRANCO FONSECA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO CONFIRMADA

Resultado Final do Procedimento de heteroidentificação - CPTA - 2022/UFGD – Página 2 de 2